
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 15. jednání datum konání: 08.07.2024

 
čís. R.usn.č.0660/2024 - R.usn.č.0689/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 08.07.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0660/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0661/2024 Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a
propagačních službách na akci Fesťáczek v
Jerusalemě u Příbrami

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0662/2024 Dodatek č. 2 Organizačního řádu Městského úřadu
Příbram - Organizační norma č. 12023

Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0663/2024 Účast na jednání výborů ZM Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0664/2024 Přehled účasti na jednání v komisích Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0665/2024 Přijetí dotace z Ministerstva životního prostředí ČR
na projekt „Rybníky Příbramsko“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0666/2024 Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0667/2024 Ukončení smluv o provádění péče o zvířata

dohodou
Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0668/2024 Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a
sport

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0669/2024 Žádost o ID na projekt „Příprava a účast sportovce
na zahraničních turnajích ve Španělsku a na
Slovensku“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0670/2024 Žádost o ID na projekt „XVII. VŠESOKOLSKÝ
SLET“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0671/2024 Výsledky konkurzního jednání na ředitele ZŠ. 28.
října

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0672/2024 Platové výměry ředitelek Mateřských škol
Klubíčko, 28. října 55, Jungmannova 91, Školní
131 a MŠ pod Svatou Horou

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0673/2024 Platové výměry ŘŠ - ZŠ Pod Svatou Horou, ZŠ
Březové Hory, ZŠ Školní, ZUŠ TGM, ŠJ Školní

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0674/2024 Žádost ředitelky Mateřské školy, Příbram VIII,
Školní 131 o souhlas zřizovatele s přijetím daru

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0675/2024 Ledro - 10. výročí založení Kulturního spolku přátel
Čech a Moravy

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0676/2024 Revokace R.usn.č.0513/2024 ze dne 27.05.2024 –
Kežmarok – ELRO 2024

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0677/2024 Ukončení plnění smlouvy k VZ Úklidové služby ve
společných prostorách bytových domů, kanceláři
MěRK (2) a uzavření smlouvy s dalším účastníkem
zadávacího řízení dle vyhrazené změny závazku ze
smlouvy

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0678/2024 Výběr dodavatele k dílčí VZ „Stavební úpravy soc.
zařízení – 1. p. Pb IV č. p. 5 ubytovna“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0679/2024 Výběr dodavatele k dílčí VZ „Výměna stoupaček a
ležatých rozvodů kanalizace Příbram III/143“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0680/2024 Výběr dodavatele – „Oprava komunikace ulice
Václava Šáry, části ulice Pahorková, části chodníku
ulice Pahorková, Příbram VI-Březové Hory“

Mgr. Radka
Škubalová

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 2/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0681/2024 Výběr dodavatele k dílčí VZ „Oprava střech objektů
– ZUŠ A. Dvořáka, Krátká 351, Příbram III“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0682/2024 1) Návrh na zrušení Smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene a dohody o umístění
stavby č. IZ-12-6001162/VB/1 A 1277/OSM/2018
2) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
umístění venkovního vedení VN nad pozemkem p.
č. 143/10 v k. ú. Zdaboř a uzemnění příhradového
stožáru přes pozemek p. č. 143/10 v k. ú. Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0683/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve
vlastnictví města Příbram p. č. 55/3 v k. ú. Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0684/2024 1) Návrh na doprojednání zřízení věcného
břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemek
ve vlastnictví města Příbram p. č. 74/7 v k. ú.
Příbram. 2) Návrh na změny ocenění věcného
břemene - usnesení č. 0787/2011 ze dne 24. 10.
2011

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0685/2024 Návrh na uzavření dodatku č. 11 ke Smlouvě o
pronájmu majetku města ze dne 13.11.1995, ve
znění jejích dodatků č. 1 až 10

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0686/2024 Aktualizace Přílohy č. 1 Smlouvy o výpůjčce
městského mobiliáře – výlepových ploch ve
vlastnictví města Příbram A 820/OSM/2022 ze dne
15.12.2022

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0687/2024 Záměr zakázky – „Centrální nákup na mobilní
hlasové a datové služby pro město Příbram 2024“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0688/2024 MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI v rámci
implementace Národní strategie veřejného
zadávaní v České republice pro období let 2024 až
2028

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0689/2024 Oprava kamenných prvků - vestibul radnice,
Tyršova 108, Příbram I

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 08.07.2024

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Přímé přidělení zakázky a uzavření smlouvy na
zpracování projektové dokumentace pro vyznačení
dopravních zón ve vybraných ulicích města
Příbram

Bc. Josef Vacek,
DiS.

Informace členů RM
Interpelace
Různé

 

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 3/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0660/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách na akci
Fesťáczek v Jerusalemě u Příbrami

Usnesení číslo: R.usn.č.0661/2024 5
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách s níže uvedeným subjektem, který

finančně podpoří akci města Fesťáczek v Jerusalemě u Příbrami, VoZP ČR - částka - 10.000,00 Kč dle
důvodové zprávy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 2 Organizačního řádu Městského úřadu Příbram - Organizační
norma č. 12023

Usnesení číslo: R.usn.č.0662/2024 6
1) schvaluje
 Dodatek č. 2 Organizačního řádu Městského úřadu Příbram - Organizační norma č. 1/2023, který je

přílohou tohoto materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Účast na jednání výborů ZM

Usnesení číslo: R.usn.č.0663/2024 7
1) doporučuje ZM
 vzít na vědomí přehled účasti na jednání výborů ZM za první pololetí roku 2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přehled účasti na jednání v komisích

Usnesení číslo: R.usn.č.0664/2024 8
1) bere na vědomí
 přehled účasti na jednání v komisích RM za první pololetí roku 2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 4/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Přijetí dotace z Ministerstva životního prostředí ČR na projekt „Rybníky
Příbramsko“

Usnesení číslo: R.usn.č.0665/2024 9
1) schvaluje
 přijetí dotace ve výši 10 553 380,00 Kč na projekt „Rybníky Příbramsko“ z Ministerstva životního

prostředí ČR prostřednictvím Státního fondu životního prostředí ČR.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi

Usnesení číslo: R.usn.č.0666/2024 10
1) bere na vědomí
 přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi č. 31, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXX podle podmínek stanovených
R.usn.č.0523/2022 ze dne 30.05.2022.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Ukončení smluv o provádění péče o zvířata dohodou

Usnesení číslo: R.usn.č.0667/2024 11
1) schvaluje
 ukončení smluv číslo 407, 410, 411, 412 a 413/OŽP/2024 o provádění péče o zvířata dohodou.
 
2) ukládá
 OŽP učinit právní kroky k ukončení smluv dle bodu 1) tohoto usnesení dohodou a vydat souhlas s

adopcí zvířat.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport

Usnesení číslo: R.usn.č.0668/2024 13
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport ze dne 13.06.2024 a pověřuje místostarostu

Miroslava Peterku, zpracováním písemné odpovědi na podnět komise ohledně revitalizace sportovních
hřišť.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 5/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Žádost o ID na projekt „Příprava a účast sportovce na zahraničních turnajích
ve Španělsku a na Slovensku“

Usnesení číslo: R.usn.č.0669/2024 14
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000,00 Kč pro fyz. osobu XXXXX XXXXXXXX XXX XXXX XXX

XX XXXXXXX na projekt s názvem „Příprava a účast sportovce na zahraničních turnajích ve Španělsku a
na Slovensku“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram
a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů,
kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyz. osobou XXXXX XXXXXXXX XXX XXXX XXX XX XXXXXXX, o
poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000,00 Kč na projekt s názvem „Příprava a účast sportovce
na zahraničních turnajích ve Španělsku a na Slovensku“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „XVII. VŠESOKOLSKÝ SLET“

Usnesení číslo: R.usn.č.0670/2024 15
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč pro subjekt Tělocvičná jednota Sokol Příbram, Gen.

R. Tesaříka 162, Příbram I, 26101 Příbram, IČO: 42726077 na projekt s názvem „XVII. VŠESOKOLSKÝ
SLET“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a
organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým
tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Tělocvičná jednota Sokol Příbram, Gen. R. Tesaříka
162, Příbram I, 26101 Příbram, IČO: 42726077, o poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00
Kč na projekt s názvem „XVII. VŠESOKOLSKÝ SLET“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výsledky konkurzního jednání na ředitele ZŠ. 28. října

Usnesení číslo: R.usn.č.0671/2024 16
1) jmenuje
 paní Mgr. Renatu Novákovou ředitelkou Základní školy, Příbram VII, 28. října 1, se sídlem 28. října 1

261 01 Příbram VII s účinností od 02.10.2024.
 

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 6/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platové výměry ředitelek Mateřských škol Klubíčko, 28. října 55,
Jungmannova 91, Školní 131 a MŠ pod Svatou Horou

Usnesení číslo: R.usn.č.0672/2024 17
1) schvaluje
 platové výměry pro:

1. paní Bc. Miloslavu Karešovou, ředitelku Mateřské školy 28. října 55, Příbram VII dle předloženého
návrhu, s účinností od 01.08.2024

2. paní Mgr. Alenu Švejnohovou, ředitelku Mateřské Klubíčko dle předloženého návrhu, s účinností
od 01.08.2024

3. paní Jitku Černou, ředitelku Mateřské školy, Příbram III, Jungmannova 91 dle předloženého
návrhu, s účinností od 01.08.2024

4. paní Romanu Plecitou, ředitelku Mateřské školy, Příbram VIII, Školní 131 dle předloženého
návrhu, s účinností od 01.08.2024

5. paní Mgr. Soňu Mazurkovou, ředitelku Mateřské školy pod Svatou Horou dle předloženého
návrhu, s účinností od 01.08.2024

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platové výměry ŘŠ - ZŠ Pod Svatou Horou, ZŠ Březové Hory, ZŠ Školní, ZUŠ
TGM, ŠJ Školní

Usnesení číslo: R.usn.č.0673/2024 18
1) schvaluje
 platové výměry pro:

Mgr. Romana Behúna, ředitele Základní školy pod Svatou Horou, Příbram,

Mgr. Josefa Strejce, ředitele Základní školy, Příbram Březové Hory, Prokopská 337,

Ing. Kláru Karlíkovou, ředitelku Základní školy, Příbram VIII, Školní 75, 

Mgr. Petru Havlíkovou, ředitelku Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155,

a Bc. Ivanu Ječmenovou, ředitelku Školní jídelny, Příbram VIII, Školní 75.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost ředitelky Mateřské školy, Příbram VIII, Školní 131 o souhlas
zřizovatele s přijetím daru

Usnesení číslo: R.usn.č.0674/2024 19
1) souhlasí

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 7/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 s tím, aby Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 přijala hmotný dar (2 ks koloběžek, 8 ks plyšových
zvířat k výuce) v celkové výši 4.908,20 Kč, který bude sloužit pro potřeby dětí mateřské školy a finanční
dar v celkové výši 250,00 Kč od Spolku rodičů při MŠ, Příbram VIII, Školní 131.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Ledro - 10. výročí založení Kulturního spolku přátel Čech a Moravy

Usnesení číslo: R.usn.č.0675/2024 20
1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu do partnerského města Ledro k účasti na akci pořádané k 10. výročí založení

Kulturního spolku přátel Čech a Moravy, která se uskuteční ve dnech 20.–22.09.2024. Cesty se zúčastní
zástupci města ve složení: Ing. Ivan Fuksa, MUDr. Barbora Daňhová, MHA a řidič.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revokace R.usn.č.0513/2024 ze dne 27.05.2024 – Kežmarok – ELRO 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0676/2024 21
1) revokuje
 R.usn.č.0513/2024 ze dne 27.05.2024.
 
2) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu do partnerského města Kežmarok k účasti na 32. ročníku festivalu Evropské

lidové řemeslo, který se uskuteční ve dnech 10.–14.07.2024. Cesty se zúčastní zástupce města a člen
zahraniční komise pan Michal Gerčák.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Ukončení plnění smlouvy k VZ Úklidové služby ve společných prostorách
bytových domů, kanceláři MěRK (2) a uzavření smlouvy s dalším účastníkem
zadávacího řízení dle vyhrazené změny závazku ze smlouvy

Usnesení číslo: R.usn.č.0677/2024 22
1) schvaluje
 uzavření dodatku ke smlouvě č. 152/MěRK/2024se společností ZENOVA services s.r.o., se

sídlem Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10, IČO 25051865, kterým dojde k ukončení plnění ze
smlouvy, týkající se veřejné zakázky s názvem "Úklidové služby ve společných prostorách bytových domů,
kanceláři MěRK (2)",

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy č. 688/MěRK/2024 týkajcíí se veřejné zakázky "Úklidové služby ve společných

prostorách bytových domů, kanceláři MěRK (2) "se společností ÚKLIDOVÝ SERVIS – Pb s.r.o., se
sídlem Lomená 549, 261 01 Příbram V - Zdaboř, IČO 27409384. za podmínek , které byly  součástí
původní zakázky.

 

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 8/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s bodem I. a II. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Výběr dodavatele k dílčí VZ „Stavební úpravy soc. zařízení – 1. p. Pb IV č. p. 5
ubytovna“

Usnesení číslo: R.usn.č.0678/2024 23
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Stavební úpravy soc. zařízení – 1. p. Pb IV č. p. 5 ubytovna“ „DNS na

opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákon č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy soc. zařízení

– 1. p. Pb IV č. p. 5 ubytovna“ tak, že vybírá nabídku společnosti DaGrin CZ s.r.o., se sídlem Prvního
pluku 320/17, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO 28881940, za nabídkovou cenu 1 246 391,00 Kč bez DPH
za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Stavební úpravy soc. zařízení – 1. p. Pb IV č. p. 5 ubytovna“ se
společností DaGrin CZ s.r.o., se  sídlem Prvního pluku 320/17, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO 28881940,
za nabídkovou cenu 1 246 391,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k dílčí VZ „Výměna stoupaček a ležatých rozvodů
kanalizace Příbram III/143“

Usnesení číslo: R.usn.č.0679/2024 24
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Výměna stoupaček a ležatých rozvodů kanalizace Příbram

III/143“ „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu
§ 141 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové
zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Výměna stoupaček a ležatých

rozvodů kanalizace Příbram III/143“ tak, že vybírá nabídku společnosti MEP, spol. s r.o., se sídlem

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 9/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

  Hálkova 1630/8, 120 00  Praha 2 – Nové Město, IČO 47551593, za nabídkovou cenu 1 292 834,00 Kč
bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Výměna stoupaček a ležatých rozvodů kanalizace Příbram III/143“ se
společností MEP, spol. s r.o., se sídlem  Hálkova 1630/8, 120 00  Praha 2 – Nové Město, IČO 47551593,
za nabídkovou cenu 1 292 834,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele – „Oprava komunikace ulice Václava Šáry, části ulice
Pahorková, části chodníku ulice Pahorková, Příbram VI-Březové Hory“

Usnesení číslo: R.usn.č.0680/2024 25
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava komunikace ulice Václava Šáry, části ulice Pahorková, části

chodníku ulice Pahorková, Příbram VI-Březové Hory.“ „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram- s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti

STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00  Praha 5, IČO 60838744, za nabídkovou cenu 1 045
196,81 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2) uzavření smlouvy na dílčí veřejnou zakázku se společností STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova
982/4, 158 00  Praha 5, IČO 60838744, za nabídkovou cenu 1 045 196,81  Kč bez DPH za celý
předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 10/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Výběr dodavatele k dílčí VZ „Oprava střech objektů – ZUŠ A. Dvořáka, Krátká
351, Příbram III“

Usnesení číslo: R.usn.č.0681/2024 26
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava střech objektů – ZUŠ A. Dvořáka, Krátká 351, Příbram III“ „DNS

na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákon
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Oprava střech objektů – ZUŠ

A. Dvořáka, Krátká 351, Příbram III“ tak, že vybírá nabídku společnosti GamaServis s.r.o.., se sídlem
Evropská 339, 261 01 Příbram 1, IČO 25270206 za nabídkovou cenu 2 317 766,34 Kč bez DPH za celý
předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Oprava střech objektů – ZUŠ A. Dvořáka, Krátká 351, Příbram III“ se
společností GamaServis s.r.o.., se sídlem Evropská 339, 261 01 Příbram 1, IČO 25270206 za nabídkovou
cenu 2 317 766,34 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
1) Návrh na zrušení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
a dohody o umístění stavby č. IZ-12-6001162/VB/1 A 1277/OSM/2018 2)
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího umístění venkovního vedení VN
nad pozemkem p. č. 143/10 v k. ú. Zdaboř a uzemnění příhradového stožáru
přes pozemek p. č. 143/10 v k. ú. Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0682/2024 27
1) schvaluje
 1) uzavření dohody o zrušení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o

umístění stavby č. IZ-12-6001162/VB/1 A 1277/OSM/2018 uzavřené dne 18. 12. 2018 mezi městem
Příbram a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ
405 02 IČO 24729035.

2) zřízení věcného břemene umístění venkovního vedení VN nad pozemkem ve vlastnictví města Příbram
p. č. 143/10 v k. ú. Zdaboř a uložení uzemnění příhradového stožáru přes pozemek ve vlastnictví města
Příbram p. č. 143/10 v k. ú. Zdaboř, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Cena věcného břemene se sjednává ve výši 10000 Kč včetně DPH, neboť stavba je projednávána podle
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury.

 

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 11/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 1.místostarosta Bc.
Karpíšek nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky přes
pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 55/3 v k. ú. Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0683/2024 28
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č.

55/3 v k. ú. Zdaboř, ve prospěch pozemků p. č. 61/3, p. č. 61/4, p. č. 59/22 a p. č. st. 61 v k. ú. Zdaboř,
přičemž v době uzavírání příslušného smluvního vztahu týkajícího se zřízení věcného břemene bude
v tomto smluvním dokumentu uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době
vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 55/3 - místní komunikace III. třídy a účelová komunikace
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 50 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 1.místostarosta Bc.
Karpíšek nepřítomen při hlasování.)

 

 
1) Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene uložení vodovodní
přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 74/7 v k. ú.
Příbram. 2) Návrh na změny ocenění věcného břemene - usnesení č.
0787/2011 ze dne 24. 10. 2011

Usnesení číslo: R.usn.č.0684/2024 29
1) schvaluje
 1) Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve

vlastnictví města Příbram p. č. 74/7 v k. ú. Příbram, ve prospěch  pozemku p. č. 74/2 v k. ú. Příbram,
součástí kterého je budova č. p. 18, Příbram II.
2) Změnu ocenění věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města
Příbram p. č. 74/7 v k.ú. Příbram, schváleného Radou města Příbram usnesením č. 0787/2011, z ocenění
dle rozhodnutí ÚZSVM na ocenění dle „Zásad“ města a dále změnu ocenění služebnosti u pozemku
p. č. 74/25, k.ú. Příbram, z důvodu změny zařazení komunikace, komunikace III. třídy bude nahrazena
účelovou komunikací.
Věcné břemeno bude zřízeno ve prospěch pozemku p. č. 74/2 v k. ú. Příbram, součástí kterého je
budova č. p. 18, Příbram II, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení
věcného břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene
ten, který bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
p. p. č. 74/1 - komunikace III. třídy a účelová komunikace

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 12/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- podélné uložení do komunikace za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
p. p. č. 74/7 - účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
p. p. č. 74/25 - účelová komunikace
- uložení do účelové komunikace za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 1.místostarosta Bc.
Karpíšek nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 11 ke Smlouvě o pronájmu majetku města ze
dne 13.11.1995, ve znění jejích dodatků č. 1 až 10

Usnesení číslo: R.usn.č.0685/2024 30
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 11 ke „Smlouvě o pronájmu majetku města“ ze dne 13.11.1995, ve znění jejích

pozdějších dodatků č. 1 až 10, mezi městem Příbram jako pronajímatelem a nájemcem, jímž je
Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČO 70891095 (pro potřeby jeho příspěvkové
organizace Gymnázium, Příbram, Legionářů 402, se sídlem Legionářů 402, 261 01 Příbram VII, IČO
61100226), přičemž obsahem tohoto dodatku bude zúžení předmětu nájmu ze současných 1.864,40 m2
na 1.551,21 m2 (z důvodu uvolnění prostor – 2 učebny o celkové výměře 120,61 m2, 1 kabinet o výměře
14,33 m2, sociální zařízení v 1. NP o celkové výměře 56,05 m2, úklidová místnost o výměře 1,70 m2 a
chodba o výměře 120,50 m2) v budově č. p. 328 v Příbrami II, jež je součástí pozemku p. č. 179/33 v
k. ú. Příbram, a snížení výše nájemného ze současných 38.841,67 Kč/měsíc na novou výši nájemného
32.316,88 Kč/měsíc, a to od 01.09.2024, ve smyslu návrhu tohoto dodatku, jenž je přílohou předloženého
materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 1.místostarosta Bc.
Karpíšek nepřítomen při hlasování.)

 

 
Aktualizace Přílohy č. 1 Smlouvy o výpůjčce městského mobiliáře –
výlepových ploch ve vlastnictví města Příbram A 820/OSM/2022 ze dne
15.12.2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0686/2024 31
1) schvaluje
 aktualizaci Přílohy č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce městského mobiliáře – výlepových ploch ve vlastnictví

města Příbram A 820/OSM/2022 ze dne 15.12.2022 uzavřené mezi městem Příbram a příspěvkovou
organizací Divadlo A. Dvořáka Příbram, podle jejího návrhu, který tvoří přílohu předloženého materiálu.

 

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 13/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) pověřuje
 vedoucí Odboru správy majetku paní Mgr. Žanetu Vaverkovou podpisem aktualizace Přílohy č. 1 ke

Smlouvě o výpůjčce městského mobiliáře – výlepových ploch ve vlastnictví města Příbram A 820/
OSM/2022 ze dne 15.12.2022.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zakázky – „Centrální nákup na mobilní hlasové a datové služby pro
město Příbram 2024“

Usnesení číslo: R.usn.č.0687/2024 32
1) schvaluje
 záměr realizace „Centrální nákup na mobilní hlasové a datové služby pro město Příbram 2024“ dle přílohy,

uzavření smluv o centralizovaném zadávání s přidruženými subjekty (organizace zřízené městem).
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 na zakázku „Centrální nákup na mobilní hlasové a datové služby pro město Příbram 2024“ hodnotící

komisi ve složení:

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXX XXXXXX

XXXXX XXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXXXX XXXXXXXXXX

náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXX XXXXX XXXXXXXXX

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI v rámci implementace Národní strategie
veřejného zadávaní v České republice pro období let 2024 až 2028

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 14/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0688/2024 33
1) schvaluje
 uzavření MEMORANDA O SPOLUPRÁCI v rámci implementace Národní strategie veřejného zadávaní v

České republice pro období let 2024 až 2028, a to dle návrhu MMR uvedeného v příloze.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Oprava kamenných prvků - vestibul radnice, Tyršova 108, Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.0689/2024 34
1) schvaluje
 přímé zadání a uzavření smlouvy o dílo na opravu kamenných prvků  vestibulu radnice, Tyršova 108,

Příbram I,  za nabídkovou cenu  533 284,00 Kč bez DPH, tj. 645 273,64 Kč s DPH s firmou DOMUS
AUREA, a.s., Na Černém vrchu 2179/5, 150 00 Praha 5, IČO: 25062221, DIČ CZ25062221.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
Ing. Ivan Fuksa v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 15. jednání, dne 08.07.2024 Strana 15/15


